
SEAWIND ApS

CVR-nr.: 28117957

Skolegade 39
7673 Harboøre

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2024

Kim Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SEAWIND ApS
Skolegade 39
7673 Harboøre

CVR-nr.: 28117957
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje vindmøller, anpartar i vindmøller og andet hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t kr 148, årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-175.900	-176.400
Resultat af ordinær primær drift		-175.900	-176.400
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		382.025	485.375
Øvrige finansielle omkostninger		-16.209	-881
Ordinært resultat før skat		189.916	308.094
Skat af årets resultat		-41.602	-67.781
Årets resultat		148.314	240.313
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		148.314	240.313
I alt		148.314	240.313

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.675.400	1.861.300
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.675.400	1.861.300
Anlægsaktiver i alt		1.675.400	1.861.300
Andre tilgodehavender		71.870	148.505
Tilgodehavender i alt		71.870	148.505
Likvide beholdninger		520	15.487
Omsætningsaktiver i alt		72.390	163.992
AKTIVER I ALT		1.747.790	2.025.292

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		7.000	7.000
Overført resultat		1.234.316	1.086.002
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		1.366.316	1.218.002
Hensættelse til udskudt skat		140.317	141.219
Hensatte forpligtelser i alt		140.317	141.219
Skyldig selskabsskat		38.514	64.780
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		202.643	601.291
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		241.157	666.071
Gældsforpligtelser i alt		241.157	666.071
PASSIVER I ALT		1.747.790	2.025.292

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

ingen

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0